,ma
ESTADO DE RONDÔNIA
MUNICÍPIO DE BURITIS

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

INDICAÇÃO N°. 	 12021

Vereadora: Nayara De Oliveira Silva

PARA: Prefeito Municipal SEMOSP

Indica: Patrolamento e o cascalhamento da rua Seringueiras setor 07

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista que o volume de chuva que danificam as ruas que uma vez foi pavimentada, solicito

que seja feito o patrolamento e o cascalhamento da rua Seringueiras, estanho a rua de dificil acesso,

prejudicando de grande forma a situação dos moradores na localidade. Aguardamos uma

providencia do órgão competente o mais breve possível.

Gabinete da Vereadora, Nayara De Oliveira Silva

aos doze dias do mês de Julho do ano de dois mil e

Vinte e um.

Nayara De Oliveira Silva

Vereadora

s* SÃO  ES
ORDINARIA

Asses de
~rmity.,co-sta

.,
 Sli

edaMesa 	OS

RUrftjs.

HO
D~IA lo